Objednavka ¢.NAR204175

Odbératel:

Dodavatel:

Oblastni nemocnice Nachod

Siemens Healthcare Diagnostics s.r.o.

1CO: 1C0: 00268577
DIC: DIC:

tel.: tel.:

fax: fax:

e-mail: e-mail:
Vazeni,

v pripadé, Ze hodnota této objednavky prekroc¢i zakonny limit 50.000,-K¢&
povinnost uverejnéni prostfednictvim Registru smluv dle zdkona 340/2015
tohoto davodu Vs z&déme o zaslani pisemné akceptace této objednéavky,

7 dntt od jejiho prijeti, na adresu registrsmluv@nemocnicenachod.cz.

bez DPH, vztahuje se na ni
Sb., v platném znéni. 2

a to obratem, nejpozdéji do

Dodavatel akceptaci objednavky souhlasi s uverejnénim obsahu potvrzené objedndvky v Registru smluv

a je povinen plnit dle obsahu objednavky ve stanovené lhuté.

Objedndvka nabyvd platnosti dnem pfijeti akceptace a u¢innosti dnem uverejnéni v Registru smluv v

souladu s §6 odst.l. zé&kona ¢

Smluvni strany prohlasuji, Ze Zadnd c&st smlouvy

objednéavky) .

¢.340/2015 Sb.,

o registru smluv.

(objednavky)
tajemstvi s vyjimkou polozkovych cen objednaného materidlu

nenaplniuje znaky obchodniho

(bude zverejnéna pouze celkova cena

Dodavatel v pripadé prodleni s pisemnou akceptaci delsi nez sedm dni uhradi objednateli smluvni

pokutu ve vysi 1.200,-K&, a to do 7 dnt od jejiho pisemného uplatnéni objednatelem. Tim neni

dotceno pravo objednatele na

Dodavatel tedy akceptaci stvrzuje uzavreni smluvniho vztahu,

PRAKTICKE PROVEDENT:

ndhradu Skody.

v&etné vySe uvedenych podminek.

PreposSlete tuto objedndvku na email registrsmluv@nemocnicenachod.cz s textem "Akceptujeme tuto
Vasi objednavku." Predmét emailu neménte!

Stfedisko Kéd

10309547

10445720

10446445

10995577

10995584

10995663

11097531

11097631

11097638

Nazev

Centaur Sample Tips 6480

Thrombin Reagent 10x1 ml

THROMBOREL S 10x10 ml

Atellica IM

free PSA 50 ks

ATELLICA IM FT3 300T

Atellica IM PSA 500 testn

Atellica CH TBil_2

Atellica CH CRP_2

Atellica CH ALTPLc

Cena
K&/MJ

MnoZstvi MJ Celkem K¢
1,00 bal.
1,00 bal.
1,00 bal.
2,00 bal.
1,00 ks
1,00 bal.
1,00 ks
2,00 ks
1,00 ks

Stranka 1/2

N A R 2 0 4 1 7 5


mailto:registrsmluv@nemocnicenachod.cz
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Pozn: UZivatel:

Vystavil: Mgr.

11097640

11098501

11098502

11099302

11099306

11099312

11099315

11099439

11099440

11200589

11417930

11537214

Atellica

Atellica

Atellica

Atellica

Atellica

Atellica

Atellica

Atellica

Atellica

Atellica

Atellica

Atellica
(LDLC) 4

Jakub Pavlik,Email:
pavlik. jakub@nemocnicenachod.cz

Pavlik Jakub,

2023-08

CH CK_L

IM Wash 1 x 3000 ml
IM Cleaner 2 x 1.5L
CH Conditioner
IMTSt.B+Salt.Br

CH RPC1

IMT Na K C1

CH TDM CAL

CH TOX CAL

IM PBNP 500T

IM Base

CH LDL Cholesterol
x 400 tests

1,00 ks

3,00 bal.
2,00 bal.
2,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
2,00 ks
1,00 bal.

Celkem v&. DPH: 435 509,25 K&

,Pozn.: . Prevzeti objednavky laskavé potvrdte e-mailem

-18 06:37
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